АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

	27.02.2020

	№ 87-п

Об утверждении членов
Общественной палаты
Саянского района

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», законном Красноярского края от 19.04.2018 №5-1553 «Об общественной палате Красноярского края и Гражданской ассамблее Красноярского края», руководствуясь статьями 62, 81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, Положением об Общественной палате Саянского района, утвержденного решением Саянского районного Совета депутатов от 05.12.2019 № 54-294  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить членами Общественной палаты Саянского района:
1) Белоконь Геннадий Васильевич;
2) Шиндякина Татьяна Александровна;
3) Воробьева Валентина Георгиевна;
4) Рябцева Елена Витальевна.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru и опубликованию в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района							         И.В. Данилин